
Kululaji MU,PO,SA,SP,ST
(Alasvetovalikko)

Voimassa alkaen Hyväksyjän nimi Hyväksyjän sähköpostiosoite Vanha kustannuspaikka
alkaen
(täytetään vain, jos
kyseessä muutos)

Vanha kustannuspaikka
päättyen
(täytetään vain, jos
kyseessä muutos)

Kustannuspaikka
alkaen

Kustannuspaikka
päättyen

Tasetili alkaen
(*=kaikki)

Tasetili päättyen
(*=kaikki)

Tulosyksikkö alkaen Tulosyksikkö
päättyen

Hyväksymisraja
(Alasvetovalikko)

ST - Kululaskut 16.12.2022 Lehmusvuori, Juha Viljami juha-lehmusvuori@turku.fi 21001 21001 2101 2101 4.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Pyöli, Ismo Antero ismo.pyoli@turku.fi 21004 21004 2101 2101 4.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Varjonen, Petri Kalervo petri.varjonen@turku.fi 21005 21005 2101 2101 4.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Tommi Virtanen tommi.virtanen@turku.fi 21003 21003 2101 2101 4.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Virtanen, Jukka Einari jukka.virtanen@turku.fi 21006 21006 2101 2101 4.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Fagerlund, Nea Emilia nea.fagerlund@turku.fi 21000 21000 2100 2100 4.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Syrjämäki, Jenni Maria jenni.syrjamaki@turku.fi 21000 21000 2100 2100 4.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Sitaru-Niemi, Jaana Marina jaana.sitaru-niemi@turku.fi 21000 21000 2100 2100 4.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Haapanen, Eeva Maria eeva.haapanen@turku.fi 21002 21002 2101 2101 4.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Järvi, Petteri Juhani petteri.jarvi@turku.fi 20070 20070 2007 2007 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Järvi, Petteri Juhani petteri.jarvi@turku.fi 20070 20070 2007 2007 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Talamo-Kemiläinen, Maarit Irene maarit.talamo-kemilainen@turku.fi 20080 20080 2008 2008 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Talamo-Kemiläinen, Maarit Irene maarit.talamo-kemilainen@turku.fi 20080 20080 2008 2008 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Sjöström, Mats mats.sjostrom@turku.fi 20090 20100 2009 2010 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Sjöström, Mats mats.sjostrom@turku.fi 20090 20100 2009 2010 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Pajarre, Satu Johanna satu.pajarre@turku.fi 20100 20100 2010 2010 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Pajarre, Satu Johanna satu.pajarre@turku.fi 20100 20100 2010 2010 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Käär, Pekka Antero pekka.kaar@turku.fi 20111 20111 2011 2011 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Käär, Pekka Antero pekka.kaar@turku.fi 20111 20111 2011 2011 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Ylänen, Henna Liisa henna.ylanen@turku.fi 20110 20110 2011 2011 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Ylänen, Henna Liisa henna.ylanen@turku.fi 20110 20110 2011 2011 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Nummi, Janne Oskari oskari.nummi@turku.fi 21000 21006 2100 2100 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Nummi, Janne Oskari oskari.nummi@turku.fi 21000 21006 2100 2100 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Halonen, Esko Markus Oskari esko.halonen@turku.fi 21010 21011 2101 2101 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Halonen, Esko Markus Oskari esko.halonen@turku.fi 21010 21011 2101 2101 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Orvasto, Oskari Erik oskari.orvasto@turku.fi 22000 22001 2200 2200 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Orvasto, Oskari Erik oskari.orvasto@turku.fi 22000 22001 2200 2200 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Saarinen, Minna Hannele minna.saarinen@turku.fi 22020 22022 2202 2202 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Saarinen, Minna Hannele minna.saarinen@turku.fi 22020 22022 2202 2202 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Laaksonen, Taina Kaarina taina.laaksonen@turku.fi 22030 22030 2203 2203 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Laaksonen, Taina Kaarina taina.laaksonen@turku.fi 22030 22030 2203 2203 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Salminen, Anna-Maria anna-maria.salminen@turku.fi 22010 22013 2201 2201 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Salminen, Anna-Maria anna-maria.salminen@turku.fi 22010 22013 2201 2201 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Sorell, Anni-Reetta anni-reetta.sorell@turku.fi 22010 22013 2201 2201 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Sorell, Anni-Reetta anni-reetta.sorell@turku.fi 22010 22013 2201 2201 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Teräs, Mirja Tuulikki mirja.teras@turku.fi 22000 22000 2200 2200 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Teräs, Mirja Tuulikki mirja.teras@turku.fi 22000 22000 2200 2200 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Rautiainen, Anne-Marie anne-marie.rautiainen@turku.fi 22030 22030 2203 2203 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Rautiainen, Anne-Marie anne-marie.rautiainen@turku.fi 22030 22030 2203 2203 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Forssell, Sebastian Juho Wilhel sebastian.forssell@turku.fi 23000 23040 2204 2204 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Forssell, Sebastian Juho Wilhel sebastian.forssell@turku.fi 23000 23040 2204 2204 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Pohjola, Kari Tapio kari.pohjola@turku.fi 20061 20061 2006 2006 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Pohjola, Kari Tapio kari.pohjola@turku.fi 20061 20061 2006 2006 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Rantala, Jaana jaana.rantala@turku.fi 20063 20063 2006 2006 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Rantala, Jaana jaana.rantala@turku.fi 20063 20063 2006 2006 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Hypen, Marja-Kaisa Kaisa.Hypen@turku.fi 20062 20062 2006 2006 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Hypen, Marja-Kaisa Kaisa.Hypen@turku.fi 20062 20062 2006 2006 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Autio, Asko asko.autio@turku.fi 20060, 20065 20060, 20065 2006 2006 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Autio, Asko asko.autio@turku.fi 20060, 20065 20060, 20065 2006 2006 19.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Hernelahti, Sanna Maria sanna.hernelahti@turku.fi 20064 20064 2006 2006 19.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Hernelahti, Sanna Maria sanna.hernelahti@turku.fi 20064 20064 2006 2006 19.999€
MU - Muistiot 16.12.2022 Isomöttönen, Nikke Samuli nikke.isomottonen@turku.fi 20040 20050 * * 2004 2005 59.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Isomöttönen, Nikke Samuli nikke.isomottonen@turku.fi 20040 20050 * * 2004 2005 59.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Isomöttönen, Nikke Samuli nikke.isomottonen@turku.fi 20040 20050 * * 2004 2005 59.999€
MU - Muistiot 16.12.2022 Pilppula, Marja Rebekka rebekka.pilppula@turku.fi 20060 20067 * * 2006 2006 59.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Pilppula, Marja Rebekka rebekka.pilppula@turku.fi 20060 20067 * * 2006 2006 999.999.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Pilppula, Marja Rebekka rebekka.pilppula@turku.fi 20060 20067 * * 2006 2006 59.999€
MU - Muistiot 16.12.2022 Ruohonen, Juhani Kustaa juhani.ruohonen@turku.fi 20070 20111 * * 2007 2011 59.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Ruohonen, Juhani Kustaa juhani.ruohonen@turku.fi 20070 20111 * * 2007 2011 59.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Ruohonen, Juhani Kustaa juhani.ruohonen@turku.fi 20070 20111 * * 2007 2011 59.999€
MU - Muistiot 16.12.2022 Kalmari, Markus Petteri markus.kalmari@turku.fi 21000 21011 * * 2100 2101 59.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Kalmari, Markus Petteri markus.kalmari@turku.fi 21000 21011 * * 2100 2101 59.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Kalmari, Markus Petteri markus.kalmari@turku.fi 21000 21011 * * 2100 2101 59.999€
MU - Muistiot 16.12.2022 Lehtiö-Vainio, Annina Katariina annina.lehtio-vainio@turku.fi 22000 22030 * * 2200 2203 59.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Lehtiö-Vainio, Annina Katariina annina.lehtio-vainio@turku.fi 22000 22030 * * 2200 2203 59.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Lehtiö-Vainio, Annina Katariina annina.lehtio-vainio@turku.fi 22000 22030 * * 2200 2203 59.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Hellen, Anne-Marget anne-marget.hellen@turku.fi 23000 23040 * * 2300 2304 59.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Hellen, Anne-Marget anne-marget.hellen@turku.fi 23000 23040 * * 2300 2304 59.999€
MU - Muistiot 16.12.2022 Hellen, Anne-Marget anne-marget.hellen@turku.fi 23000 23040 * * 2300 2304 59.999€
MU - Muistiot 16.12.2022 Sartes, Minna Helena minna.sartes@turku.fi 20000 23999 * * 2000 2399 999.999.999€
PO - Tilaukset 16.12.2022 Sartes, Minna Helena minna.sartes@turku.fi 20000 23999 * * 2000 2399 999.999.999€
ST - Kululaskut 16.12.2022 Sartes, Minna Helena minna.sartes@turku.fi 20000 23999 * * 2000 2399 999.999.999€


